Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.04.2025
	                                           № 554

	Об утверждении перечня получателей субсидии из бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 2 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782, постановлением Правительства Нижегородской области от 09.03.2023 № 193 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по возмещению производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур за счет средств федерального бюджета и областного бюджета», приказа Министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 28.12.2024 № 558 «Об утверждении перечня проектов производства и реализации зерновых культур, прошедших отбор»  администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области         п о с т а н о в л я е т:

1. Определить получателями субсидии из бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур, проекты которых прошли отбор, проведенный Министерством сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области в порядке, установленном приказом Министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 22.11.2024 № 484, по перечню согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления сельского хозяйства В.А.Хомутова.

Глава местного самоуправления                                                        А.О. Кириллов

Утвержден

 постановлением администрации
Павловского муниципального округа

Нижегородской области

от 14.04.2025 N 554
Перечень получателей субсидии получателей субсидии из бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	ИНН

	1
	ООО ПТИЦЕФАБРИКА «ПАВЛОВСКАЯ»
	5252025796

	2
	ЗАО «КОМАРОВСКОЕ»
	5252029769

526109761346

	4
	КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО «ДЕТКОВО»
	5252004274

	5
	ООО «ФАРМ  ИСТ»
	5252041999